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Liczba osi i 
dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 
 

  
Stawka podatku (w złotych) 
 
 

nie mniej 
niż 
 
 

mniej niż 
 
 
 

oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 
 

inne systemy 
zawieszenia 
osi jezdnych 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4

Dwie osie 
 
12 
 

13 
 

0 
 

  150,00

13 
 

14 
 

  150,00 
 

  420,00

14 
 

15 
 

  420,00 
 

  580,00

15 
 

 
 

  580,00 
 

1.320,00

Trzy osie 
 
12 
 

17 
 

  150,00 
 

260,00

17 
 

19 
 

  260,00 
 

540,00

19 
 

21 
 

  540,00 
 

700,00

21 
 

23 
 

  700,00 
 

  1.060,00

23 
 

 
 

  1.060,00 
 

1.650,00

Cztery osie i więcej 
 
12 
 

25 
 

  700,00 
 

720,00

25 
 

27 
 

  720,00 
 

1.100,00

27 
 

29 
 

1.100,00 
 

1.740,00

29 
 

 
 

1.740,00 
 

2.600,00


